Администрация Северного сельского поселения

Шегарского района     Томской области
Распоряжение

« 12 »  марта   2018 г.                                                                                                          №  16
Об утверждении состава патрульных групп
на  территории    Северного   сельского                                                                                                                        поселения на весенне-летний пожароопасный                                                                                                  период  2018 года
               Во исполнение Федеральных Законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года, «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ, в целях обеспечения пожарной безопасности территории Северного сельского поселения
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить состав патрульных групп:

	№ п/п
	Участник соглашения, привлекаемые силы и средства
	Номера телефонов

	1.
	с. Монастырка ИП Дюндик Александр Григорьевич, МТЗ-82 с плугом, ДТ-75 бульдозер, Т-150 бульдозер,               2 человека с ранцами, передвижная ёмкость с водой 3 куб. м,  КАМАЗ
	8 953 920 95 25

	2.
	с. Монастырка ИП Борисенко Римзи Ниязович, ДТ-75 бульдозер, 4 человека (пилы, лопаты), лодка резиновая двухместная с мотором,  КАМАЗ, ГАЗ-53 - ассенизаторский 3 куб. м, УРАЛ с манипулятором, 3 РЛО
	8 953 922 57 13

	3.
	с. Монастырка КФХ Шантарёв  Юрий Михайлович,  МТЗ-82 с плугом, ДТ-75 бульдозер, 5 человек с ранцами, ОВТ 2 куб. м, ЗИЛ 131.
	8 905 991 40 67

8 953 923 82 12

	4.
	д. Жарковка  Тихонов Сергей Владимирович, 1 человек с ранцем
	8 952 162 84 89

	5.
	с. Федораевка  Васильев Николай Степанович
	8 952 754 61 58

	6.
	с. Гусево, Петлин Николай Александрович, МТЗ-82 с плугом, 1 человек с ранцем
	8 909 542 63 88

	7.
	д. Дегтярёвка, Коровякова Екатерина Николаевна, 1 человек с ранцем
	8 909 544 64 67

8 961 886 84 70

	8.
	д. Подоба, Смирнов Сергей Львович, ДТ-75 с плугом
	8 953 929 99 39

	9.
	д. Михайловка, Мацедон Виктор Станиславович
	8 952 178 33 10

	10.
	д. Балашовка, Балашов Михаил Григорьевич
	8 961 097 64 34

Глава Северного сельского поселения
(Глава администрации)                                                                              А.П. Майзер

Сазонова Гелена Борисовна

8 901 607 07 38

severnoe@sibmail.com